
UCHWAŁA NR XII/217/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr l miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu "KIELCE PÓŁNOC-OBSZAR II.2: Centrum
handlowo-uslugowe u zbiegu ulic Zagnańskiej i Jesionowej" na obszarze miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 594, z późn. zm.1') oraz art. 14 ust. l i art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. póz. 199, z późn.
zm.2)) uchwala się co następuje :

§1-
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr l miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu „KIELCE PÓŁNOC - OBSZAR II.2: Centrum handlowo -
usługowe u zbiegu ulic Zagnańskiej i Jesionowej" przyjętego uchwałą Nr XLIX/858/2013
Rady Miasta Kielce z dnia 25 lipca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. póz.
3072).

2. Zmiana Nr l planu obejmuje teren położony w północnej części miasta u zbiegu ulic
Zagnańskiej i Jesionowej oraz ulicę Sabinówek i zachodnią część Doliny Silnicy. Granice
obszaru objętego zmianą Nr l planu określa załącznik graficzny do uchwały, stanowiący jej
integralną część.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 1318,
z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2015 r. póz. 443.

Id: B359B87F-C33F-4A94-BF9C-90022CAD53CO. Uchwalony Strona l




